DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DOS
ASPECTOS CLIMÁTICOS DE SERRINHA DOS PINTOS-RN de autoria de LARISSA
SILVA QUEIROZ, JACIMÃ•RIA FONSECA DE MEDEIROS, ALEXSANDRA FERNANDES
DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33624

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33624